INTER-CELLULAR, *a.* Being between cells, or cellular; between or within something.

INTER-CES-SION-AL, *a.* Containing intercession, or entreaty. *Encyc.*

INTER-CHAPTER, *n.* An interpolated chapter.

INTER-COM-MON-AGE, *n.* Mutual commonage. *Roberts.*

INTER-COM-MUN-I-CABLE, *a.* That may be mutually communicated.

INTER-DE-PEN-DENCE, *n.* Mutual dependence.

INTER-DE-PEN-DENT, *a.* Mutually dependent.

INTER-FER-ED, *pp.* Interposed; meddled. 2. Clashed.

3. Struck one foot against the fetlock of the opposite leg.

INTER-FER-ER, *n.* One who interferes.

INTER-FER-ING-LY, *adv.* By interference.

INTER-JOIN-ED, *pp.* Mutually joined.

INTER-JOIN-ING, *ppr.* Joining mutually.

INTER-KNIT, *v. t.* To knit together. *Southey.*

INTER-LACE-MENT, *n.* Intermixture or insertion within.

INTER-LOBU-LAR, *a.* Being between lobes. *Hall.*

INTER-LOU-CA-TED, *pp.* Divested of branches so as to let in light.

INTER-LOU-CA-TING, *ppr.* Letting in light by cutting away branches.

INTER-LUD-ED, *n.* Inserted or made as an interlude.

INTER-MED-DLED, *pp.* Intruded.

INTER-MIN-A-BLY, *adv.* Without end or limit.

INTER-MO-DIL-LION, *n.* In architecture, the space between two modillions. *Elmes.*

INTER-NE-CIVE, *n.* Killing; tending to kill. *Carlisle.*

Inter nos. [L.] Between ourselves.

INTER-PEN-E-TRATE, *v. t.* To penetrate between other substances. *Shelly. Bulwer.*

INTER-PEN-E-TRA-TED, *pp.* Penetrated within or between.

INTER-PET-I-O-LAR, *a.* Being between petioles.

INTER-PI-LASTER, *n.* The interval between two pilasters. *Elmes.*

INTER-PLEDG'ED, *pp.* Given and taken as a mutual pledge.

INTER-PLEDG'ING, *ppr.* Giving and receiving as a mutual pledge.

INTER-POL-ISH-ED, *pp.* Polished between. [mutual pledge.]

INTER-POL-ISH-ING, *ppr.* Polishing between.

INTER-RE-CE-IVE, *v. t.* To receive between or within.

INTER-RED, *pp.* Buried. [Carlisle.]

INTER-RING, *ppr.* Burying.

In terrorem. [L.] For a terror or warning.

INTER-RUPT'ED, *a.* In botany, when smaller leaflets are interposed among the larger ones, in a pinnate leaf.

INTER-RUPT-IVE, *a.* Tending to interrupt.

INTER-RUPT-IVE-LY, *adv.* By interruption.

INTER-SCIND'ED, *pp.* Cut off.

INTER-SCIND'ING, *ppr.* Cutting off.

INTER-SCRIB-ED, *pp.* Written between.

INTER-SCRIB-ING, *ppr.* Writing between.

INTER-SERT'ED, *pp.* Put in between other things.

INTER-SERT'ING, *ppr.* Putting in between other things.

INTER-TIS-SU-ED, *a.* Wrought with joint tissue. *Everest.*

INTER-TRAN-SPI-CU-OUS, *a.* Translucent within or between.